ישיבת מליאת מועצת העיר מודיעין עילית

ישיבה שלא מן המניין מס' 10/2017

27/12/2017

יום רביעי, ט' בטבת, ה'תשע"ח

ישיבת מליאת מועצת העיר מודיעין עילית

ישיבה שלא מן המניין מס' 10/2017

27/12/2017

יום רביעי, ט' בטבת, ה'תשע"ח

בהשתתפות:

הרב יעקב גוטרמן – ראש העיר

מרדכי גולדברג, סגן ראש העיר

הרב אבנר עמר, סגן ראש העיר

טוביה פריינד, סגן ראש העיר

יהושוע אהרונוביץ, מבקר העירייה

עו"ד עודד בקרמן, יועמ"ש

אבי עדן, גזבר

נחום גיטלר

משה מוטרפרל

אבינועם שיפמן

שמואל אלישיב

חיים מאיר ויזל

אליהו אוחיון

יהודה שם טוב